关于S20穿好高速公路部分匝道因施工
临时关闭的公告

因 S20 宁波穿好高速公路部分匝道改造提升施工，根据
《中华人民共和国道路交通安全法》第三十九条的有关规定，决
定实施以下临时交通管制：

一、2020 年 12 月 14 日 21:00—次日 4:00，柴桥互通：柴桥收
费站往港区方向匝道关闭，禁止车辆通行。

二、2020 年 12 月 15 日 21:00—次日 4:00，柴桥互通：港区往
柴桥收费站方向匝道关闭，禁止车辆通行。

三、2020 年 12 月 16 日 21:00—次日 4:00，郭巨互通：港区往
郭巨收费站方向匝道关闭，禁止车辆通行。

四、2020 年 12 月 17 日 21:00—次日 4:00，郭巨互通：郭巨收
费站往柴桥方向匝道关闭，禁止车辆通行。
受限车辆可提前或在下一出口下高速，从地面道路绕行上高
速。遇天气等特殊原因难以施工的，施工和管制日期顺延，管
制时间21:00--次日4:00不变。

受交通管制影响的单位和市民请提前安排好工作和生活，
选择好出行线路，配合现场交通管理人员指挥，遵照现场交通
标识指示通行。请社会各界和广大群众给予理解和支持。

特此公告。
浙江省公安厅高速公路交通警察总队宁波支队

宁波市交通运输综合行政执法队
宁波交投公路营运管理有限公司

2020年12月9日

施 工 公 告
因 S14 杭长（宜）高速公路匝道安全专项提升工程施工，计

划于2020年12月10日至2021年1月10日，分批对S14杭长（宜）
高速泗安枢纽，煤山北、煤山南、泗安北互通部分匝道实行交通
管制，时间为当日7时至17时（具体以施工现场提示为准）。

届时，请过往驾驶人及时关注新闻媒体、路面电子情报板和
指路标志等通行诱导提示信息，按照施工现场交通提示标志行
驶，服从施工现场及收费站工作人员的管理。

特此公告！
浙江长宜高速公路有限公司

2020年12月9日

售洲泉小商品城商铺独门独户
大 楼 面 积 2133 方 土 地 面 积
706.3 平 方 ，单 价 1.2 万/方
13805728521

解 放 路 旺 铺 招 租 可 餐 饮
18069856807

崇贤上亿广场 190 方旺铺转
让 ，可 美 容 茶 室 棋 牌 等
19967496546

营 业 房

出 租 临 安 青 山 湖 厂 房
13858182565周

仓库厂房

出租三桥西侧一线江景房郡亭
公寓 3 幢 1901 室，自带入户天
然气和两个地下车位，自住办
公皆可！有意者请联系业主沈
先生13805737883

住房租售

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
50m2精装 3万元起 80m2精装 6万元起
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

浙江中博家居装饰设计工程有
限公司遗失收款收据六份，编
号：0063777、0063783、0063786、
0063789、0063792、0063795 声
明作废。

李广遗失杭州四季青精品童装
市场有限公司编号00044197收
款收据第三联存根联，款项内
容为押金，金额为 9420 元。特
此声明作废。

杭州尚蔚美容美发有限公司
遗失：开户许可证一份，号码：
J3310095249201声明作废。

谢永炳遗失第二代身份证，号
码：339005198508182611，声明
作废。

环北市场 1—190 号祝丽燕遗
失押金单5000元，特此声明。

湖州织里森田服饰有限公司遗
失预留银行印鉴财务章，声明
作废。

知名装饰

招聘车辆监控员 待遇面谈 电
话86573232华小姐

体 东 社 区 天 赐 苑 招 聘 物 业
0.55/平方联系13336186333

物业招聘招 聘

回收清仓物资承接拆除装修
项目13157178360

收 购

▲喜洋洋搬家86458170低价

搬 家

分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182

遗 失

本人陈传顺不慎将四季青女装
市场 5012—5013 号营业房租赁
合同遗失，租期为2019年9月28
日起至2023年9月27日止，合同
编号为5012。特此登报声明。

酒店招布草洗涤食材冻品供应
商88389398

招商合作

杭州通策宝群置业有限公司减
资公告：经本公司董事会决定：
本公司注册资本从 1000 万美
元减至 200 万美元元。请债权
人自接到本公司书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十五日
内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不
提出的视其为没有提出要求。
特此公告！

公 告

QIANJIANG EVENING NEWS

13

分类·广告

2020.12.9 星期三 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-96068

文化广场文化广场
咨询电话：85310536

2020年12月9日 星期三
浙江胜利剧院

杭州相声大会
时间：12月26日19:30
票价：80元/100元/150元
演出剧团:开心麻花 票务:大麦网1010-3721

丑小鸭儿童剧《绿野仙踪》
时间：12月19日 （10:00/15:00）
票价：39元/69元/99元
票务：胜利剧院微信公众号
0571-87080142/大麦

杭州剧院
演出剧目：国风雅乐2020专场音乐会
演出时间：2020年12月9日19:30

演出票价：220、160、80元
演出剧团：南京民族乐团

演出剧目：越剧《狸猫换太子》
演出时间：2020年12月18日19：30
演出票价：380、280、180、100、50元
演出剧团：绍兴小百花越剧团

演出剧目：越剧《何文秀》

演出时间：2020年12月19日19：30
演出票价：380、280、180、100、50元
演出剧团：绍兴小百花越剧团

演出剧目：你是钢琴家——古典音乐启蒙钢琴名曲
欢乐互动多媒体亲子音乐会
演出时间：2020年12月20日14：30
演出票价：280、180、120、80元
演出人员：李玮捷

福彩双色球

第 2020124 期                       全国销量:394367604 元

     浙江销量:31681538 元
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）

16 18 19 20 29 33

奖池累计 9.1645 亿元滚入下期。

本期我省中 5 注二等奖（金华 2 注，杭州、湖州、台州各 1 注）。

本期一等奖特别奖中出 1 注，单注奖金 1000 万元；一等奖普惠奖中出 2

注，单注奖金 250 万元；六等奖翻番奖奖金余额 0 元。

下期一等奖特别奖派奖金额：75512224 元。

下期一等奖普惠奖派奖金额：5000000 元。

下期六等奖翻番奖奖金余额：0 元。

本信息若有误以公证数据为准      2020年 12月 8日

12

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金

一等奖 ●●●●●● +★ 3 注 10000000 元/注

二等奖 ●●●●●●  53 注 485568 元/注

三等奖 ●●●●● +★ 1116 注 3000 元/注

四等奖

●●●●●

●●●●

+★ 60317 注 200 元/注

五等奖
●●●●

●●●

+★ 1221178 注 10 元/注

六等奖

●●

●

+★

+★

★

12535272 注 5 元/注

中国体育彩票排列3(浙江省)第20289期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:19,778,720元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:1,700,744元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 9 3

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 2,539注注 295注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 9,279注注 679注注 173元元

11,508,861.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20289期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：12,776,932元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 9 3 7 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 23注注 100,000元元 2,300,000元元

合计合计 23注注 --- 2,300,000元元

435,743,048.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福 彩 3D
第 2020290 期

     中奖号码： 4 1 8

销售总额 59369102 元

浙江销售 3550554 元，返奖额 1138898 元。

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 12 月 8 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 843 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 1481 173 元

其他投注方式中奖 5965 元

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第20124期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期销售金额：本期销售金额：1,300,430元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 2 1 6 3 1 4 　　　　8
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 23注注 3,506元元
三等奖三等奖 118注注 300元元
四等奖四等奖 2,549注注 20元元
五等奖五等奖 29,521注注 5元元

48,068,822.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第20124期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：17,235,138元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 4 1 0 9 5 2 + 11

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0元元
二等奖二等奖 9注注 51,867元元 466,803元元
三等奖三等奖 14注注 3,000元元 42,000元元
四等奖四等奖 930注注 500元元 465,000元元
五等奖五等奖 16,276注注 30元元 488,280元元
六等奖六等奖 556,379注注 5元元 2,781,895元元
合计合计 573,608注注 --- 4,243,978元元

107,964,279.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福彩“15 选 5”

第 2020290 期             投注总额 614838 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 2749776 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 12 月 8 日

01 03 05 07 13

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注

一等奖 5 个号全中 63 3563元/注

二等奖 中任意 4个号 3081 10 元/注

中国体育彩票浙江省20选5第20290期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期销售金额：本期销售金额：144,894元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 03 04 07 13 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 20 13 07 04 03

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 7注注 3,517元元
二等奖二等奖 396注注 50元元
三等奖三等奖 5,315注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

福彩双色球

第 2020124 期                       全国销量:394367604 元

     浙江销量:31681538 元
中奖号码:红色球 （●）            蓝色球（★）

16 18 19 20 29 33

奖池累计 9.1645 亿元滚入下期。

本期我省中 5 注二等奖（金华 2 注，杭州、湖州、台州各 1 注）。

本期一等奖特别奖中出 1 注，单注奖金 1000 万元；一等奖普惠奖中出 2

注，单注奖金 250 万元；六等奖翻番奖奖金余额 0 元。

下期一等奖特别奖派奖金额：75512224 元。

下期一等奖普惠奖派奖金额：5000000 元。

下期六等奖翻番奖奖金余额：0 元。

本信息若有误以公证数据为准      2020年 12月 8日

12

奖等 中奖条件  中奖注数 奖    金

一等奖 ●●●●●● +★ 3 注 10000000 元/注

二等奖 ●●●●●●  53 注 485568 元/注

三等奖 ●●●●● +★ 1116 注 3000 元/注

四等奖

●●●●●

●●●●

+★ 60317 注 200 元/注

五等奖
●●●●

●●●

+★ 1221178 注 10 元/注

六等奖

●●

●

+★

+★

★

12535272 注 5 元/注

中国体育彩票排列3(浙江省)第20289期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:19,778,720元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:1,700,744元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 9 3

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 2,539注注 295注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 9,279注注 679注注 173元元

11,508,861.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第20289期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：12,776,932元元
本期开奖号码：本期开奖号码：5 9 3 7 2

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 23注注 100,000元元 2,300,000元元

合计合计 23注注 --- 2,300,000元元

435,743,048.16元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福 彩 3D
第 2020290 期

     中奖号码： 4 1 8

销售总额 59369102 元

浙江销售 3550554 元，返奖额 1138898 元。

本信息若有误以公证数据为准   2020 年 12 月 8 日

奖  等 浙江中奖注数 每注奖额(固定)

直  选 843 1040 元

组选 3 0 346 元

组选 6 1481 173 元

其他投注方式中奖 5965 元

正选号码　　正选号码　　 特别号码特别号码

中国体育彩票浙江省6+1第20124期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期销售金额：本期销售金额：1,300,430元元

本期开奖号码：本期开奖号码： 2 1 6 3 1 4 　　　　8
本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

特等奖特等奖 0注注 ---
一等奖一等奖 0注注 ---
二等奖二等奖 23注注 3,506元元
三等奖三等奖 118注注 300元元
四等奖四等奖 2,549注注 20元元
五等奖五等奖 29,521注注 5元元

48,068,822.20元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票7星彩第20124期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：17,235,138元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 4 1 0 9 5 2 + 11

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 0注注 --- 0元元
二等奖二等奖 9注注 51,867元元 466,803元元
三等奖三等奖 14注注 3,000元元 42,000元元
四等奖四等奖 930注注 500元元 465,000元元
五等奖五等奖 16,276注注 30元元 488,280元元
六等奖六等奖 556,379注注 5元元 2,781,895元元
合计合计 573,608注注 --- 4,243,978元元

107,964,279.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

 福彩“15 选 5”

第 2020290 期             投注总额 614838 元

中奖号码 (无需排序)

奖池累计 2749776 元滚入下期。

本信息若有误以公证数据为准  2020 年 12 月 8 日

01 03 05 07 13

4 奖   级 中奖条件 中奖注数 奖   金

特等奖 中 5 连 4 0 0 元/注

一等奖 5 个号全中 63 3563元/注

二等奖 中任意 4个号 3081 10 元/注

中国体育彩票浙江省20选5第20290期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2020年年12月月8日日
本期销售金额：本期销售金额：144,894元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 03 04 07 13 20
本期出球顺序：本期出球顺序： 20 13 07 04 03

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 7注注 3,517元元
二等奖二等奖 396注注 50元元
三等奖三等奖 5,315注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2021年2月7日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。